[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

על אף שמדובר בשני ערעורים נפרדים שהוגשו על שני פסקי דין שונים שניתנו בתיקים שונים של בימ"ש השלום בקריית גת, הרי שעיון בכתבי האישום מעלה כי מדובר בפרשה אחת, ובעבירות שביצעו המערערים בצוותא חדא.

בנסיבות אלה אני מורה על איחוד הדיון בשני הערעורים.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**גילת שלו , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

המערערים נדונו ביום 1.2.17 לעונשי מאסר של 24 עד 26 חודשים וכן ענישה נלווית הכוללת פיצוי למתלוננים וקנס.

עמוד 1

בית המשפט קמא עיכב את ביצוע כל העונשים עד ליום 16.3.17, ועיכוב ביצוע זה הוארך על ידי עד למתן החלטה אחרת, וכן הוריתי על מתן צו איסור יציאה מן הארץ.

עד מועד זה, יעמדו בתוקפם צוי עיכוב היציאה מן הארץ וכן הערבויות הכספיות שהופקדו בתיק המעצר.

למרות החלטה זו, בהסכמת המערערים המזכירות רשאית לקזז את סכומי הפיצוי והקנס שנגזרו עליהם מתוך הפקדונות.

לאחר התייצבותם של המערערים לריצוי העונש, תושב יתרת הפקדון להורי המערערים, על פי פרטים שימציאו לתיק ביהמ"ש.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**גילת שלו , שופטת**